АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 сентября 2021 г.                          ст-ца Курская                                      № 1049

О внесении изменений в состав  комиссии  по землепользованию и застройке
Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный поста-
новлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского
края от 01 марта 2021 г. № 134

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по землепользованию и застройке Курского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденной постановлением
администрации Курского  муниципального  округа Ставропольского  края  от
01 марта 2021 г. № 134 (далее - комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Макарову М.Е.
1.2. Включить в состав комиссии Пиналову Ольгу Вячеславовну, веду-

щего специалиста сектора архитектуры и градостроительства отдела муници-
пального хозяйства, архитектуры и градостроительства администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края, секретарем комиссии.

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа  Ставропольского края в  информационно-телекоммуника-цион-
ной сети «Интернет».

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края           С.И.Калашников

Визируют:

Первый заместитель главы администра-
ции П.В.Бабичев

Заместитель главы администрации О.В.Богаевская

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам Л.А.Кущик

Начальник отдела правового и кадрово-
го обеспечения В.Н.Кобин

Ведущий  специалист  -  юрисконсульт
отдела правового и кадрового обеспече-
ния Р.С.Арутюнов

Начальник отдела муниципального хо-
зяйства, архитектуры и градостроитель-
ства П.А.Вардзелов

Проект постановления вносит заведую-
щий  сектором  архитектуры  и  градо-
строительства  -  главный  архитектор
отдела  муниципального  хозяйства,  ар-
хитектуры и градостроительства Е.С.Атанасов

Проект постановления подготовлен ве-
дущим специалистом сектора архитек-
туры и градостроительства  отдела му-
ниципального  хозяйства,  архитектуры
и градостроительства О.В.Пиналовой